Eloquentissimus vir petrus mars de eodē ad lectorē,

Magistri Ludouici ferrariensis i omni disciplina eminē
tissimi consumata virtus Ciceronem laudatorem pene su-
peraret: et demostenem sua mole obrueret. Quis enim tātis
nature d̄. tibus celebrandis eloquij vberitate lufficeret.
Quapropter cōmuni preconio celebretur. Qui priuate law-
dationes non conueniunt. In florentissimo rerum pruden-
tiātūme gestarum curriculo diem obūsse supremum in mari-
ma eius gloria posuerim. Tunc enim pulcherrimum est mo-
ri cum iuuat viuere. Nobiscum egit natura incomodi que
splendidissimo ingenio: et iucundissima illius consuetudine
nos orbauit. sed equo animo ferendum est quicquid emen-
dari non potest.

Mortuus est autem prefatus magister Ludovicus
die xxi setembris. Mccccclxxxvi

b

Sermo: q̄ omnino datur vltimus finis creature rōnalis
et qd illud sit; et q̄ xp̄s vt ad illū invitaret nos hodie ascēdit
magistri Thimothei de totis de M̄utina ordinis predica-
torum in die ascensionis corā Alexandro pontifice maximo
et ad datarium affinem suum transmissus

Scendo ad patrem meū et patrē vestrū:
deū meū et deū vestrum. Non est hoc
et admirabile P̄on. Da. Alexāder: ut
humana incipiāt diuinis repleri: et finita
conferri infinitis. Hec tāta dei hominūq;
familiaritas; stupidos reddit omniū ani-
mos atq; ita īuoluit vt seip̄os nesciant diuellere et exrica-
re et in certū firmūq; aliquid deducere. Non alias auditum
erat diuinam personam deum ipsum ad hoīes descendere
cum illis stare esurire crucifigi mori et reliqua id genus que
ab eius dignitate et excellētia p̄cul esse crederēt. Audiētes
igitur admirātur cūti: quos tāte rei magnitudo penit⁹ latet
Est tamen iocundissimū intelligere ad hunc honorē subla-
tos esse hoīes: vt nostra tñ causa venerit vt oberantes nos
in beatum finē cōduceret. Et hārū rerū sermones voluptas
tem afferunt incredibilē: et ad supernarum rerum amoretē aca-
cēdunt. Dū illum qui paucis ante dieb⁹ adeo turpiter inte-
rierat: Modo gloriosum illustremq; resurrexiū cōspiciunt:
ac supra celos oēs propria virtute cōscendere: redduntq;
deo qđ possunt p̄ collato in hoīuz genus beneficio. Erat ḡ
forte non īgratū aliquid referre: cur de⁹ ipse ac saluator no-
ster pientissimus Iesus xp̄s hodie cernentib⁹ cūctis ad pa-
trem suum et nostrum ascendere voluerit. Vlerū cū id nulla
vis eloquentie nulla mentis amplitudo aut satis cōplete
p̄ficit: demandati tamen officij necessitas cogat non tacere
ab ipso omniū rerum opifice deo auxilium per illibatam ei⁹
genitricem matrē M̄ariā iplozare suppliciter opus ē:q; sub